
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. Inter Mogi

A.D.C. Inter Mogi

71922 25/05/201900 03 A.D. Suzano

A.D. Suzano

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÃ•SIO PROFÂº JOSÃ‰ LIMONGI SOBRINHO (CEMPRE) - BOTUJURU MOGI DAS CRUZES

DAISY JENNIFER DE AREDA
THIAGO DE SOUZA PEDRO

CARLOS JOSE DURAN
DEISE RAMOS DA SILVA DANTAS

1397
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16:42 16:54

00 00

16:55 17:11

00 02

17:16 17:40

00 01
00 03

159305 GABRIEL RICARDO MACHADO DA SILVA 01
163377 LUCAS ZIELKE BARBOSA 03
163973 THIAGO KEITI MAEHARA NISHINO 04
159853 PEDRO GABRIEL DOS SANTOS ROMAGNOLIO 09
149155 KAUAN FACUNDO MORAIS 10
156280 CAUE SAKUGAWA LOBO 11
160608 RUAN SANTOS DE OLIVEIRA 13
159851 BRENO DOS PASSOS MORAES 14
152798 LUCAS RUAN SANTOS SOUZA 16
154871 BERNARDO GIACOMASSI DUCCINI 21
152639 GUILHERME DOS SANTOS MIRANDA 23
164549 MATHEUS LOHRANN MARQUES EVANGELISTA 25
164083 EDUARDO DA SILVA MOURA MELO 29
161148 GUSTAVO CALCE DA SILVA 30
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RODRIGO MARQUES AVISTÃ•6719

FERNANDO CESAR DE AVILA6986

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

157145 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS 01
169365 FELIPE ALVES DA SILVA 02
169366 KAWAN DE BARROS NOVAES 05
163881 LUIZ GUSTAVO DE SOUSA VERA CRUZ 06
156243 GABRIEL DE FRANÃ‡A LIMA 07
169367 GUSTAVO DE SOUZA LÃšCIO 08
152802 VINICIUS GOMES DOS SANTOS 10
163883 KAUÃƒ GREGORIO DOS SANTOS 11
156886 KAUE MANOEL DE FRANÃ‡A GOMES 13
157157 EDUARDO DA SILVA COELHO 15
169897 WAGNER ALAMINO DOS SANTOS 19
164961 RENAN MARIANO DE MIRANDA 20 27:12
169364 JOÃƒO VITOR SANTOS PEREIRA 21
162084 JOÃƒO GABRIEL COSTA 22
163878 GUSTAVO PONZETO DOS SANTOS 23

01
22

05
07
02

06
11
19
23

10
13
20

23
15
15

12:15

xxxxx
x

1301

08:10

0202

12:44

2303

21:13

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

SÃ‰RGIO ATSUSHI NAKAYA4129

MARILENE PIO NOGUEIRA DE LIMA2775
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PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

A.D.C. Inter Mogi

MARCO ANTONIO DE LIMA 5448

A.D. Suzano


